承 諾 書

住 所   東京都中央区日本橋３－３－１２

氏 名   リゾート・ステーション株式会社

代表取締役 太田健太郎

私は、上記の者にリゾートトラスト株式会社の発行した下記名義人（所有者）の会員権の

情報を提供することを承諾しました。

記

情報提供を承諾する会員権（エクシブ、サンメンバーズ、ベイコート倶楽部、ハイメ

ディック、グランディゴルフ）

  年   月   日

会員番号

住 所

  氏 名

または

会 社 名  印

個人＝自筆記入でお願いいたします。（ゴム印不可）

法人＝ゴム印可・○印は角印でも結構です。

ご売却の方各位

この度はリゾート会員権のご売却をご依頼戴き、誠にありがとうございました。

つきましては会員権の内容をクラブ社に確認するとして、個人情報保護法をクリアするために

下記にご記入、ご捺印の上、郵送またはファックスにてご返信下さる様お願い申し上げます。

ファックス番号 ： ０３－３２７１－５２７０